

Årsredovisning för
Krispinsson Uthyrning & Konsult AB

556676-0467

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emanuel Krispinsson
Styrelseledamot

2025-10-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Krispinsson Uthyrning & Konsult AB, 556676-0467, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom administration, ekonomi, redovisning och rådgivning samt därmed förenlig verksamhet. Under året har verksamheten utvecklats mot ett tydligare fokus på redovisningskonsultation och digital ekonomihantering för småföretag. Redovisningsverksamheten bedrivs hemifrån i Malmö, med möjlighet till kundbesök vid behov.

Utöver detta bedriver bolaget sedan tidigare verksamhet inom gruppträning, som är en stabil och återkommande del av bolagets verksamhet. Gruppträningen utförs av bolagets ägare tillsammans med dennes make på uppdrag av gymkedjan Nordic Wellness, på deras träningsanläggningar.

Bolaget bedriver även enstaka kultur- och sånguppdrag samt har under året tagit uppdrag som ordförande vid årsmöten i bostadsrättsföreningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året bytte bolaget namn från A&E Krispinsson AB till Krispinsson Uthyrning & Konsult AB för att bättre spegla verksamhetens bredd och framtida inriktning.

Bolaget har etablerat en ny affärgren med fokus på redovisningskonsultation och ekonomitjänster. I samband med detta har byråstöd och erforderliga licenser tecknats samt registreringar gjorts hos relevanta myndigheter och organisationer.

Ett antal referenskunder har under året bidragit till att utveckla verksamheten, följt av en successiv utökning med löpande kunder inom bokföring, bokslut och rådgivning.

Verksamheten inom gruppträning för Nordic Wellness har fortsatt löpa stabilt under året och utgör en viktig kompletterande del av bolagets helhetserbjudande.

Bolagets ägare har under året deltagit i flera vidareutbildningar och nätverksträffar för redovisningskonsulter för att stärka kompetensen inom redovisning, skatt och digitala arbetssätt.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	110 749	95 008	90 204	85 377
Resultat efter finansiella poster	20 756	-9 899	8 129	-44 712
Soliditet %	84,7	85,2	99,2	100,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade under året och resultatet förbättrades markant jämfört med föregående år. Den positiva utvecklingen förklaras främst av den utökade redovisningsverksamheten och en växande kundbas. Bolagets finansiella ställning är fortsatt stark med hög soliditet och mycket god likviditet.

Hållbarhet

Bolagets verksamhet har begränsad miljöpåverkan. Arbetet bedrivs huvudsakligen digitalt, vilket minimerar resor och pappersanvändning. Hållbarhetsperspektivet beaktas i det dagliga arbetet, bland annat genom val av digitala lösningar, energieffektiva arbetssätt och lokala samarbeten.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	284 537	-9 899
Balanseras i ny räkning		-9 899	9 899
Årets resultat			20 756
Belopp vid årets utgång	100 000	274 638	20 756

Kommentar

Bolagets ekonomiska ställning bedöms som god. Styrelsen bedömer att bolaget har tillräckliga resurser för att fortsätta driften under kommande år.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	274 638
Årets resultat	20 756
Summa	295 394
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	295 394
Summa	295 394

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		110 749	95 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		110 749	95 008
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 319	-24 058
Övriga externa kostnader		-82 828	-74 459
Personalkostnader	2	-4 080	-6 800
Summa rörelsekostnader		-90 227	-105 317
Rörelseresultat		20 522	-10 309
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		234	428
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-18
Summa finansiella poster		234	410
Resultat efter finansiella poster		20 756	-9 899
Resultat före skatt		20 756	-9 899
Årets resultat		20 756	-9 899

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 010	19 831
Övriga fordringar		22 088	22 282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 025	0
Summa kortfristiga fordringar		52 123	42 113
Kassa och bank			
Kassa och bank		414 889	397 756
Summa kassa och bank		414 889	397 756
Summa omsättningstillgångar		467 012	439 869
SUMMA TILLGÅNGAR		467 012	439 869

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		274 638	284 537
Årets resultat		20 756	-9 899
Summa fritt eget kapital		295 394	274 638
Summa eget kapital		395 394	374 638
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		57 316	57 316
Leverantörsskulder		4 091	1 654
Övriga skulder		10 211	6 261
Summa kortfristiga skulder		71 618	65 231
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		467 012	439 869

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till not

Bolaget har under räkenskapsåret inte haft några anställda.

Bolagets verksamhet har bedrivits av ägaren, utan uttagen lön.

Gruppträningdelen har utförts av ägaren tillsammans med dennes make, även detta utan löneuttag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-27

Malmö

Manne Anders Emanuel Krispinsson
Manne Anders Emanuel Krispinsson
Styrelseledamot

2025-10-27

Datum